
 

                                                                           
 
 

Ordacsehi Község Polgármesterének 
19/2021.( IV.28.) számú határozata 

 
 
Ordacsehi Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Kormány 
rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének feladat-és hatáskörét 
gyakorolva a következő határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Polgármestere az Önkormányzat fenntartásában lévő Ordacsehi 
Napsugár Óvoda felvételi körzethatárán nem változtat, azt az alábbiak szerint 
jóváhagyja: 
Az Ordacsehi Napsugár Óvoda kötelező felvételt biztosító körzethatára az 
ordacsehi lakcímmel rendelkező gyermekek részére  Ordacsehi teljes közigazgatási 
területe. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
 
Ordacsehi, 2021. április 28. 
 
 
         Horváth Gyula 
          polgármester 
 
 
Törvényességi szempontból ellenőrizte: 
 
         dr. Markó Péter  
                       jegyző 
 



INDOKOLÁS 
a 19/2021.(IV.28.) számú határozathoz 

 
 
A Kormány a 27/2021. (I.29.) Kormány rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki.  
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdése 
szerint „Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a 
fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a 
főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem 
foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény végrehajtásáról szóló 
229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet 22. § (1) – (2) bekezdési alapján a települési 
önkormányzat vagy az önkormányzati társulás székhelye szerinti település 
jegyzője az óvodai felvételi körzethatárok megállapításáról vagy 
megváltoztatásáról szóló döntést követő 15 napon belül a körzethatárokat 
tartalmazó döntést megküldi a KIR-be. 

Ordacsehi Község Polgármestere az Önkormányzat fenntartásában lévő Ordacsehi 
Napsugár Óvoda felvételi körzethatárán nem változtat, azt az alábbiak szerint 
jóváhagyja: 
Az Ordacsehi Napsugár Óvoda kötelező felvételt biztosító körzethatára az 
ordacsehi lakcímmel rendelkező gyermekek részére  Ordacsehi teljes közigazgatási 
területe. 
 

 

 

 

 

          Horváth Gyula 

          polgármester 

 
 
 
 
 


